Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2021 г. № 186
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 19.03.2020 года № 104
«О недопущении завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) на территории Исилькульского муниципального
района Омской области»

В целях предотвращения распространения на территории Исилькульского
муниципального района Омской области новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) на основании распоряжения Губернатора Омской области от
17.03.2020 года № 19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
Омской области» (в редакции распоряжения Губернатора Омской области от
28.04.2021 года № 51-р), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района Омской области, Администрация Исилькульского
муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района от 19.03.2020 года № 104 «О недопущении завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Исилькульского
муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 5:
- в подпункте 4 точку заменить точкой с запятой;
- дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1.) гражданам в возрасте старше 65 лет не покидать место проживания

(пребывания).».
1.2. В подпункте 1 пункта 8 слова «по 30 апреля 2021 года» заменить словами

«по 31 мая 2021 года».
2. Организационному отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте Исилькульского муниципального района Омской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального района П.В. Трофимов

	Временно исполняющий полномочия
	      главы муниципального района